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Harju Elektri tütarettevõte omandab osaluse laadimistarkvara arendamise ettevõttes Soomes

AS-i Harju Elekter tütarettevõte Harju Elekter Oy allkirjastas 28.06.2021 lepingu 5,5%-lise
osaluse omandamiseks tehnoloogiaettevõttes IGL-Technologies Oy, mis tegeleb parkimise ja
elektrisõidukite laadimisjaamade juhtimissüsteemide arendusega. Tehingu hind on ligikaudu 250
000 eurot.

Harju Elekter näeb investeeringuga tehnoloogia arendusettevõttesse võimalust tugevdada
kontserni tegevust e-mobiilsuse valdkonnas ning koostöös IGL-Technologies Oy-ga lähitulevikus
pakkuda elektriautode laadimissüsteemide tervikpakette nii Põhjamaade kui ka Baltikumi
turgudel senisest veelgi laiemalt.

Harju Elekter kontserni Soome tütarettevõte Harju Elekter Oy on teinud IGL-Technologies Oy-ga
enam kui kümne aasta jooksul edukalt koostööd ning paigaldanud ainuüksi Soome tänaseks üle 20
000 elektrisõidukite laadija. Lisaks on koostöös loodud Eestisse kaks laadimispunkti
Ülemistele ning üks Tehnopoli teadusparki Mustamäel. Pilootprojekte on tehtud ka Lätis ja
Leedus. Partnerluses on Harju Elektri rolliks olnud laadimisseadmete riistvara arendus,
tootmine ja müük ning IGL-il tehnoloogiliselt sobiva tarkvara pakkumine ning seadmete
opereerimine.

IGL-Technologies on Soome juhtiv laadimis- ja parkimistarkvara süsteemide arendaja ja
korraldaja. Ettevõtte toodete hulka kuuluvad Soome ainulaadsed kombineeritud kaugjuhitavad
laadimis- ja parkimissüsteemid  eTolppa ja eParking, millel on kokku enam kui 125 000
kasutajat.

Harju Elekter on enam kui 50-aastase kogemusega rahvusvaheline tööstuskontsern, mille
põhitegevusalaks on elektri- ja automaatikaseadmete väljatöötamine ja tootmine. Üha
märkimisväärsem osa Harju Elektri tehnilistest lahendustest on suunatud taastuvenergia
sektorisse, pakkudes päikeseenergia jaamade, elektriautode laadimisseadmete ja muude seotud
lahenduste tervikpakette. Eesti, Soome, Rootsi ja Leedu tehastes töötab ligikaudu 800
spetsialisti ning kontserni 2021. a I kvartali müügitulu oli 30,7 miljonit eurot. Harju
Elektri aktsiad on noteeritud Nasdaq Tallinna börsil.

Tehing ei ole käsitletav olulise osaluse omandamisena ega tehinguna seotud isikuga Nasdaq OMX
Tallinna börsi reglemendi tähenduses. AS-i Harju Elekter nõukogu ja juhatuse liikmed ei ole
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